

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Randers Dinitrolcenter ApS

Zinkvej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 09 81 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Dinitrolcenter ApS Zinkvej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 09 81 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted, herunder undervognsbehandling af biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.605.505	1.462.843
1 Personaleomkostninger	-1.084.655	-827.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.232	-62.734
Andre driftsomkostninger	0	-25.220
Resultat før finansielle poster	448.618	546.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.955	10.599
Øvrige finansielle omkostninger	-105.531	-106.461
Resultat før skat	352.042	451.119
Skat af årets resultat	-79.735	-99.627
Årets resultat	272.307	351.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Overføres til overført resultat	22.307	1.492
Disponeret i alt	272.307	351.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.247.340	3.281.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.502	116.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.461.842</u>	<u>3.397.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.461.842</u>	<u>3.397.074</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	221.664	181.951
Varebeholdninger i alt	<u>221.664</u>	<u>181.951</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.781	264.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	834.938	1.070.593
Periodeafgrænsningsposter	41.605	10.820
Tilgodehavender i alt	<u>1.139.324</u>	<u>1.345.734</u>
Likvide beholdninger	<u>27.679</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.388.667</u>	<u>1.527.685</u>
Aktiver i alt	<u>4.850.509</u>	<u>4.924.759</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	482.150	467.326
Overført resultat	708.943	686.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.176	350.000
Egenkapital i alt	1.926.269	2.003.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	366.703	346.082
Hensatte forpligtelser i alt	366.703	346.082
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.585.511	1.661.770
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.511	1.661.770
Kortfristet del af langfristet gæld	75.600	72.880
Gæld til pengeinstitutter	0	222.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.265	93.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.114	69.542
Anden gæld	426.047	454.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	972.026	912.944
Gældsforpligtelser i alt	2.557.537	2.574.714
Passiver i alt	4.850.509	4.924.759
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	467.326	686.636	350.000	2.003.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	22.307	235.176	257.483
Årets afskrivning	0	14.824	0	0	14.824
	500.000	482.150	708.943	235.176	1.926.269

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.075.547	821.104
Andre omkostninger til social sikring	9.108	6.804
	<u>1.084.655</u>	<u>827.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.661.111	1.734.650
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.600	-72.880
	<u>1.585.511</u>	<u>1.661.770</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.296.616</u>	<u>1.372.216</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.Bach Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
